SECRETARÍA DE ESTADO DE MEDIO AMBIENTE
DEMARCACIÓN DE COSTAS. ANDALUCIA-MEDITERRANEO MÁLAGA. Anuncio de 
notificación de 11 de febrero de 2026 en procedimiento relativo al trámite de audiencia 
del deslinde de los bienes de dominio público marítimo-terrestre del tramo de costa de 
unos trescientos veintitrés (323) metros de longitud, desde el límite de Vélez-Málaga 
hasta la Urbanización Pueblo Nuevo, en Algarrobo (Málaga). DES01/16/29/0003.

ID: N2600105089

Se tramita en esta Dirección General el expediente sobre el asunto de referencia. De 
conformidad con el artículo 82 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento